О размещении агитационных печатных материалов и определении мест для
проведения встреч с избирателями

Утративший силу
Постановление Зайсанского районного акимата Восточно-Казахстанской области
от 13 декабря 2011 года N 756. Зарегистрировано управлением юстиции
Зайсанского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 30
декабря 2011 года за N 5-11-146. Утратило силу - постановлением Зайсанского
районного акимата ВКО от 10 февраля 2012 года N 831
      Сноска. Утратило силу - постановлением Зайсанского районного акимата
ВКО от 10.02.2012 N 831.
      В соответствии с пунктами 4, 6  Конституционного Закона статьи 28
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике
Казахстан» акимат Зайсанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  1
      2. Определить места для проведении встреч кандидатов с избирателями
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю  2
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима района Караталова Н.С.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района                                С. Зайнулдин
      Согласовано:
      П р е д с е д а т е л ь  З а й с а н с к о й
      районной избирательной комиссии            С. Андырбаев
                                                 13.12.2011 г.
П р и л о ж е н и е  1  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  З а й с а н с к о г о  р а й о н а
от 13 декабря 2011 года № 756

Места для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в депутаты Мажилиса Парламента и депутатов   маслихатов
Республики Казахстан

№ п/
п

Городской и сельские округа Месторасположение

1 Зайсанский городской округ
здание учреждения районной Казпочты, здание районной
неврологической больницы, здание магазинов «Сымбат», «Шалкар», «
Кырмызы»

2
Карабулакский сельский округ

село Карабулак здание дома культуры, здание магазинов «Тауекел», «Берик», «Карлыгаш
»

3

Дайырский сельский округ

с е л о  Д а й ы р

с е л о  Ж а м б ы л
село Кокжыра

здание семейной врачебной амбулатории, здание клуба
з д а н и е  к л у б а
здание фельдшерского пункта

4
Айнабулакский сельский округ

село Айнабулак здание магазина «Асет»

5
Шиликтинский сельский округ

село Шиликты здание магазинов «Арай», «Нурдана»

6
Сартерекский сельский округ

село Сартерек здание магазина «Санжар»

7
Биржанский сельский округ

с е л о  Б и р ж а н
село Куаныш

здание  казпочты сельского  округа
здание магазина «Куаныш»

8

Кенсайский сельский округ

с е л о  К е н с а й

село Жарсу

здание дома культуры, здание магазина «Ертай»
здание магазина «Инабат»

9
Каратальский сельский округ

с е л о  К а р а т а л
село Улкен Каратал

з д а н и е  м а г а з и н а  « К а у с а р »
здание магазина «Акбота»

      Руководитель аппарата                      Н. Караталов
П р и л о ж е н и е  2  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  З а й с а н с к о г о  р а й о н а
от 13 декабря 2011 года № 756

Перечень мест для встреч кандидатов в депутаты Мажилиса
Парламента и депутатов маслихатов Республики Казахстан
с избирателями

№ п/
п

Городской и сельские округа Месторасположение

1 Зайсанский городской округ здание районного дома культуры

2 Карабулаксий сельский округ
село Карабулак

здание средней школы

Сартеркский сельский округ
с е л о  С а р т е р е к

з д а н и е  д о м а  к у л ь т у р ы

3 с е л о  К о г е д а й
село Шалкар

з д а н и е  ш к о л ы
здание школы

4

Биржанский сельский округ
с е л о  Б и р ж а н
с е л о  А к а р а л
село Кокжыра

з д а н и е  с р е д н е й  ш к о л ы
з д а н и е  ш к о л ы
здание школы

5
Каратальский сельский округ
с е л о  К а р а т а л
село Улкен Каратал

з д а н и е  д о м а  к у л ь т у р ы
здание средней школы

6

Кенсайский сельский округ
с е л о  К е н с а й
с е л о  Ж а р с у
село Бакасу

з д а н и е  д о м а  к у л ь т у р ы
з д а н и е  ш к о л ы
здание школы

7 Айнабулаксий сельский округ
село Айнабулак

здание дома культуры

8

Дайырский сельский округ
с е л о  Д а й ы р
с е л о  Ж а м б ы л
село Кокжыра

з д а н и е  с р е д н е й  ш к о л ы
з д а н и е  к л у б а
здание школы

9

Шиликтинский сельский округ
с е л о  Ш и л и к т ы
с е л о  Т а с б а с т а у
с е л о  Ж а л ш и
село Какенталды

з д а н и е  ш к о л ы
з д а н и е  с р е д н е й  ш к о л ы
з д а н и е  с р е д н е й  ш к о л ы
здание школы

      Руководитель аппарата                      Н. Караталов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан